ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n." 3513/2024/ALPB/DCO
RNOp:

João Pessoa, 09 de maio de 2024.

I, '
Ao (a) Excelentlssirno (a) Senhor (a)
Secretáriota) ~HO~Y WESLL YS BEZERRA COSTA
Secretaria Estadual da Saúde
Avenida Dom Pedro!ll, 1826 - Torre
58.040-440'::" João Pessoa/PS.

~enhor Secretário:
j-'

(

r
i
;
;

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento
'/ i ~:

n° '11.975/2q24, de autoria do(a) Deputado(a) JÚNIOR ARAÚJO, solicitando providências
J; :i.

para a irnplantác ão f:ie uma Policlínica Integrada de Saúde Estadual, que atenda diversas
!" 1 1·'

especialidadesle serfviços, no município de Cachoeira dos índios/PS.
~ 1 ~

Requerimento em anexo;

1
i
I.,.
"t
r

i

Assem.bl~ia Le~islativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
~Ef 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br
~ ~